

PROTOKÓŁ Ne XIII/04

z XIII Sesji Rady Gminy w Naruszewie odbytej w dniu 01 października 2004 roku w lokalu Urzędu Gminy w Naruszewie pod przewodnictwem Pana Romana Salaka - Przewodniczącego Rady Gminy.

Obrady rozpoczęto o godz. 13<sup>00</sup>, zakończono o godz. 14<sup>00</sup>.

Stan radnych - 15 osób.

Uczestniczyło w obradach - 11 radnych.

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli :

1. Szymczak Jerzy - Wójt Gminy
2. Klepczyńska Elżbieta - Sekretarz Gminy
3. Grabowska Małgorzata - Skarbnik Gminy
4. Cieplik Stanisława - insp. d/s działalności gospodarczej i ochrony środowiska

Ad.pkt.1

P.Przewodniczący Rady Gminy - Roman Salak - otwierając obrady XIII Sesji Rady Gminy powitał zebranych oraz stwierdził quorum przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy.

Ad.pkt.2

P.Przewodniczący Rady Gminy - Roman Salak - poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji był do wglądu w biurze Rady oraz wyłożony na sali przed rozpoczęciem obrad i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią.

Po wnikliwej analizie protokołu P.Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że wszystkie zagadnienia podejmowane na Sesji są w nim zawarte.

Zgłosił wniosek o przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji, gdyż w pełni odzwierciedla przebieg obrad.

Proszę o przegłosowanie. Kto jest za przyjęciem protokołu.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół.

Ad.pkt.3

P.Wójt - Przeznaczyliśmy na remont łazienek w szkole w Naruszewie 30.000 zł. Kwota ta nie może być na koncie budżetu oświaty tylko budżetu gminy, podobnie jak pozostała suma z przeznaczeniem na ten cel. Dlatego też całość musimy zapłacić z budżetu gminy tj. 30.196 zł. - z kwoty przeznaczonej na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 68.730 zł. zwróci nam oświata. P.Skarbnik - przedstawiła szczegółowo proponowane zmiany w budżecie gminy, zapoznała z treścią uchwały.



P.Przewodniczący Rady Gminy - czy są pytania, niejasności do przedstawionej uchwały, jeśli nie, proszę o przegłosowanie. Kto jest za przyjęciem uchwały.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę.

(Uchwała Nr XIII/105/04 stanowi załącznik do protokołu)

Ad.pkt.4

P.Wójt - Pragnę poinformować, że na następnej Sesji przedstawiony zostanie Plan gospodarki odpadami oraz Program Ochrony Środowiska dla Gminy Naruszewo na lata 2004 - 2012.

Z uwagi na brak wniosków i zapytań oraz wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy - Roman Salak podziękował radnym za udział w Sesji i zamknął obrady.

Protokółowała:  
T.Kwiatkowska

Przewodniczący  
Rady Gminy

Roman Salak

